Дата размещения 07.06.2017г.

Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 07.06.2017  по 22.06.2017г.

[image: image8.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	III созыва

ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	от _____________ 2017 года
	№ __________

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района»
Руководствуясь статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 17-49 от 15.12.2009 г. (картографический материал) следующие изменения:

1.1. Картографический материал генерального плана города Советск Щекинского района изложить в новой редакции:

- основной чертеж (схема 1) (приложение 1);

- схема функциональных зон (схема 2) (приложение 2);
- схема границ муниципального образования (схема 3);

- схема границ территорий и земель (схема 5) (приложение 3);

- схема ограничений использования территории (схема 4) (приложение 4);

- схема развития объектов и сетей инжененрно-технического обеспечения (схема 6)

- схема развития объектов транспортной инфраструктуры (схема 7) (приложение 5);

- схема развития иных объектов, включая объекты культурного и социального обслуживания (схема 8) (приложение 6);

- существующее положение (схема 9) (приложение 7).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном сайте МО г. Советск в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                      Н. Б. Ермакова
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________
[image: image1.jpg]FEHEPANBHbIA MNAH
MyHMUMNankHoro o6pasoBaHus ropoa Cosetck.
OcHoBHo YepTex (Cxema 1)

SKCNNMKALUS

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________

[image: image2.jpg]TFEHEPAIbHbIN MNAH

MyHUUMNankHoro o6pasoBakms ropoa CoseTck.
CxeMma thyHKUMOHANbHBIX 30H (Cxema 2)

T —

FCNMKALMA

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________

[image: image3.jpg]TEHEPATIHBIV MNIAH
MyHHUUnankHoro 0BpasoBaHks ropon CoBeTck.
CxeMa rpaHuL MyHMUMNanbHOro 06pa3oBanus (Cxema 3).

Cxema rpaHuL TeppUTOPHil U 3emenb (Cxema 5).

KCTMKALUA

T DO O
e A S8 T
o ! s i wate

£ B s s

1 o et (o e

1 30sper
2 ST e e o s

o

Приложение 4

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________

[image: image4.jpg]TEHEPATIbHBIA MIAH
MyHWUMnankHoro o6pa3oBanus ropoa CoBeTck.
CxeMa OrpaHWyeHMi HCNIONL30BaHWA TeppuTOpui (Cxema 4).

R SKCTUMKALIMA
i
H [ e —
H
£ e S |t T
| e i
i i L oo
H e e st e T
H ¢ s s * o -
i 8 ey 5 Conan s Lamesgats
H ety e
H ey R
2 P vt i Y
2 12 G o 10.000 3¢ Cu 3 K npigeet
e s
i M O e o g
e O S R
e o} L
= bt
e -
e
2 vy e
R s et el
2 ot e
Bl s e
R i

i fifeceeiond
e % s coum T

Приложение 5

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________

[image: image5.jpg]. TEHEPATbHBIA MNAH
MyHMUMNanLHoro o6pa3oBanus ropop Coserck.
Cxema pa3BUTHA OGLEKTOB W CeTell HHXEHEPHO-TEXHHYECKOro
‘o6ecneyenms (Cxema 6).
Cxema pa3BHTHA 0GLEKTOB TPaHCNOPTHOH
WHdpacTpykTypbl (Cxema 7).

KCTNMKALA

Приложение 6

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________

[image: image6.jpg]TEHEPATIbHbIA NIAH
&N Y MyHUUMNanbHoro o6pasoBanms ropoa CoBeTck.
Cxema pa3BHTHA MHbIX 0GLEKTOB , BKNIOYaA 0GBLEKTI
KyNLTYPHOTO W COLManbHoro obenyxueanus (Cxema 8).

MO Npnyncrcs Knpsencrors patona

=
m:
-

Приложение 7

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от _______________ 2017 г. № _________

[image: image7.jpg]TEHEPATIbHBIIA MNAH
MyHMUMnansHoro 06pasoBatis ropos Coerck.
CYIECTBYHOIUEE NONOXEHKE (Cxewa 9).

s